



Chorzów, 27.08.2019 r.

Szanowni Państwo,

w imieniu Zarządu Spółki IZOBLOK S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu roczny raport Spółki IZOBLOK obejmujący okres od 1 maja 2018 r. do 30 kwietnia 2019 r, będący podsumowaniem działalności biznesowej Spółki i najważniejszych wydarzeń minionego roku, w tym także osiągniętych wyników finansowych.

Miniony, jubileuszowy dwudziesty rok działalności IZOBLOK charakteryzował się stabilnym wzrostem, co ma odzwierciedlenie w wynikach finansowych. Na poziomie generowanych jednostkowych przychodów z działalności operacyjnej Spółka osiągnęła wartość 97 mln zł i odnotowała wzrost o 4,5%, zaś wynik EBITDA Spółki był na podobnym poziomie jak w roku 2017/2018 r. tj. 16 mln zł., przy marży osiągającej poziom 17 %. Warto zwrócić uwagę na wysoki poziom przepływów operacyjnych które osiągnęły poziom 11,9 mln zł co stanowi 15% wzrost r/r.

Miniony rok to również nowe, znaczące kontrakty m.in. od Jaguar Land Rover, BMW oraz ważne nagrody branżowe.

Cele zakładane na najbliższe dwa lata, to dalszy rozwój Grupy Kapitałowej poprzez zwiększenie skali działania na kilku płaszczyznach działań operacyjnych. Pozytywna sytuacja finansowa Grupy, w tym przede wszystkim zdolność do akumulacji gotówki, pozwolą na realizację powyższych zamierzeń. Widzimy dobre perspektywy na najbliższą przyszłość dla spółek Grupy IZOBLOK.

Wyniki finansowe przyszłych okresów sprawozdawczych są uzależnione od wielu czynników i ryzyk, na które narażona jest Grupa Kapitałowa. Dotyczą one przede wszystkim koniunktury rynkowej w sektorze automotive w których działamy oraz naszej sprawności operacyjnej i zasobów.

Jako Grupa stawiamy na silne fundamenty, dlatego zgodnie z założeniami kładziemy duży nacisk na optymalizację kosztów oraz zwiększenie efektywności. Chcemy, aby Grupa zachowała stabilizację finansową oraz procesowo była gotowa do dynamicznego rozwoju czy potencjalnych akwizycji. Jesteśmy świadomi zmian, jakie następują w naszej branży i zdajemy sobie sprawę, że tylko silne, stabilne podmioty będą w stanie konkurować z globalnymi graczami.

Chciałbym podziękować Radzie Nadzorczej, naszym Akcjonariuszom naszym Klientom i partnerom handlowym za owocną współpracę, zaufanie i lojalność. Słowa uznania należą się też wszystkim Pracownikom i Współpracownikom Grupy Kapitałowej, dzięki którym zaangażowaniu osiągnęliśmy, w mojej ocenie, dobre wyniki finansowe w 2018/2019 roku.

Z poważaniem


Przemysław Skrzydlak
Prezes Zarządu IZOBLOK S.A.

IZOBLOK

INNOVATIVE
THINKING

ul. Legnicka 15
41-503 Chorzów, Polska

tel.: +48 32 772 57 01
fax: +48 32 772 57 00

info@izoblok.pl
www.izoblok.pl